Em atendimento ao disposto no subitem 8.1.7 do edital, amparada pela Informação ASANC

nº 55/2026, inserta no doc. digital nº 12571682 do Processo SEI 2024-06126826  esta Comissão classificou
em primeiro lugar a AST – Agência Social Transformadora CNPJ:20.519.465/0001-60, que apresentou a
proposta no valor total de R$ 12.738.948,30 (doze milhões, setecentos e trinta e oito mil e novecentos e
quarenta e oito reais e trinta centavos) para 30 (trinta) meses de parceria, conforme PROPOSTA datada de
05/02/2026 às fls. 02/03 id. 12532951  e PLANILHAS fls. 04/12 id.12532951 .

 

 
Considerando que foram adotadas as ações pertinentes a esta Comissão na primeira fase